

**Echipament pentru comunicatii
prin radioreleu amplasat pe
trunul metalic existent, locatia
Cimislia Radiocom**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Constructii din metal**

Valoarea de deviz 3 412,060 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suporti metalic antena si paragheata				
1	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi	t	0,0700	37 878,70 4 326,17	2 651,509 302,832
2	CN28B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate mecanizat	t	0,0700	1 502,99 167,21	105,209 11,705
		<i>Total</i>	lei			2 756,718
		Total Suporti metalic antena si paragheata Inclusiv salariu				2 756,718 314,537

		Total	lei	2 756,718
		Asigurari sociale	24 %	75,489
		Cheltuieli de transportare	10 %	220,952
		Total		3 053,159

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	8,5 %			259,519
		Total				3 312,678
		Beneficiu de deviz	3 %			99,382
						3 412,060
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				314,537

Intocmit

"S&T MOLD" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Echipament pentru comunicatii
prin radioreleu amplasat pe
trunul metalic existent, locatia
Cimislia Radiocom**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Constructii din metal**

Valoarea de deviz 3 412,060 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,203	57,66	11,705
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,263	57,66	15,165
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,263	57,66	15,165
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,463	57,66	257,337
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,263	57,66	15,165
		Total manopera				314,537

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,417	19,22	8,015
2.	23201162007573	Diluant	l	0,077	34,88	2,686
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,035	18,60	0,651
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,025	25,50	0,638
5.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,784	95,60	74,950
6.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	70,000	30,30	2 121,000
7.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,018	46,90	0,844
8.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,350	0,70	0,245
9.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,350	0,70	0,245
10.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,350	0,70	0,245
		Total materiale de construcții				2 209,519

Utilaje de construcții:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,112	70,12	7,853
2.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,018	64,40	1,159
3.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,630	355,00	223,650
		Total utilaje de construcții				232,662

Total	lei	2 756,718
Asigurari sociale	24 %	75,489

Cheltuieli de transportare	10 %	220,952
Total		3 053,159
Cheltuieli de regie	8,5 %	259,519
Total		3 312,678
Beneficiu de deviz	3 %	99,382
Total deviz:		3 412,060

Intocmit

"S&T MOLD" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Echipament pentru comunicatii prin radioreleu amplasat pe trunul metalic existent, locatia Cimisia Radiocom

Investitor Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suporti metalic antena si paragheata				
1	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi	t			37 878,70 4 326,17
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	57,66	3 676,24
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	57,66	216,64
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	57,66	216,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	57,66	216,64
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	30,30	30 300,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	46,90	12,06
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,70	3,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,70	3,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,70	3,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	25,50	9,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	18,60	9,30
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	64,40	16,56
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	355,00	3 195,00
2	CN28B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate mecanizat	t			1 502,99 167,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	95,60	1 070,71
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	5,9500	19,22	114,50
	23201162007573	Diluant	l	1,1000	34,88	38,37
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,6000	70,12	112,19

APROBAT:

Intocmit
"S&T MOLD" S.R.L.

Investitor
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera
al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.